- همو، *مجموعه مصنفات شیخ اشراق*، به تصحیح و مقدمه هنری کرین و دیگران، ج ۲، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، تهران، چاپ سوم، ۱۳۸۰.
- شیرازی، صدر المتألهین (ملاصدرا)، *الحکمة المتعالیه فی الأسفار العقلیه الأربعة*، ج ۱، ۳، ۴ و ۷، دار احیاء التراث، بیروت، ۱۹۸۱م، ۱۳۶۰ش.
- همو، *الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه*، با حواشی حاج ملاهادی سبزواری، مقدمه، تصحیح و تعلیق: سید جلال الدین آشتیانی، چاپ هفتم، مؤسسه بوستان کتاب، قم، ۱۳۹۲.
- همو، *المشاعر*، ترجمه فارسی: میرزا عماد الدوله، ترجمه و مقدمه و تعلیقات فرانسوی: هنری کرین، کتابخانه طهوری، تهران، ۱۳۶۳ش.